· ２部提出してください。
令和　　年　　月　　日
江戸川区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（施主）　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　自費工事着手届
平成・令和　　　年　　　月　　　日付　     ―　　　　　 号により承認された自費工事については、下記のとおり着手したので届け出ます｡

記

１　着手年月日　　令和　　　年　　　月　　　日
２　完了予定年月日　　令和　　　年　　　月　　　日

３　工事場所　　江戸川区　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号

４　施工業者　　会社名

工事責任者

連絡先　　　　　（　　　　　）